sc_R Hermes Pharma 24,02.2024

Betriebsrennen
Riesenslalom

SKI CLUB REICHENFELS

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

V INTERSPORY

Chef d. Kampfrichter: Hans-Peter Auernig
Startrichter: Christoph Vallant
Zielrichter: Hannes Poinsitt
Chef d. Torrichter: Norbert Walcher

Rennstrecke: Betriebsrennstrecke
Startzeit 1. Durchgang: 10:00 Uhr
Startzeit 2. Durchgang: anschlie3end

Rang Stnr Teilnehmer JG

Bambini B1/ mannlich
1. 3 e, TRAUSSNIG Florian 18 el

Bambini B2 / weiblich
1. 6 i, TRAUSSNIG Katharina 17

Kinder U8 / mannlich
1. 9 e, PENZ Matteo 16 e

KinderuU9 / weiblich

1. 11 s WEBER Ida 15
2. 10 e, FELLNER Mila 15

Kinder U10 / mannlich

1. 16 SARNIG Moritz 14
2. 14 HASPITZ Felix 14
3. 13 RANAK Elia 14

Kinder U11 / méannlich
1. 17 i, PETSCHENIG Tobias 13

Kinder U12 / weiblich
1. 19 BRAUCHART Lea 12

Kinder U12 / méannlich

1. 21 GLABONIAT Moritz 12
2. 24 POLSINGER Luca 12
3. 23 SCHLATTE Mateo 12

SchiilerU13 / weiblich
1. 25 HOBEL Christin 11

Schiler U15 / weiblich
1. 28 s SCHLATTE Bella Marie 09 ...

24-02-2024 [ Klippitztsrl (AUT)

Zeit-1

1:45,98

1:19,80

1:00,35

1:04,37
1:27,17

53,92
1:00,84
1:08,40

1:08,85

53,06

47,02
53,43
1:21,53

53,13

1:01,67

Zeit-2

1:35,21

1:15,26

1:12,82

1:04,80
1:24,09

52,99
56,68
1:07,55

1:08,45

54,82

45,43
53,30
1:22,24

53,60

1:01,65

Total Diff

3:21,19

2:35,06

2:13,17

2:09,17
2:51,26 42,09

1:46,91
1:57,52 10,61
2:15,95 29,04

2:17,30

1:47,88

1:32,45
1:46,73 14,28
2:43,77 1:11,32

1:46,73

2:08,32
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Betriebsrennen
SKI CLUB REICHENFELS .
Riesenslalom
Rang Stnr Teilnehmer JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Jugend U18 / mannlich
1 31 PETSCHNIG Lukas 07 e, 47,37 46,04 1:33,41
AK | / Herren
1 38 s SARNIG Alexander 85 . 40,44 40,36 1:20,80
2 36 s RANAK Michael 88 . 50,34 49,45 1:39,79 18,99
3 37 s PETSCHENIG Klaus 84 ... 1:03,67 1:03,34 2:07,01 46,21
AK Il / Damen
1 39 PENZ Erika 78 e 1:18,27 1:11,75 2:30,02
AK Il / Herren
1. 42 i WEBER Stefan 79 . 40,57 40,91 1:21,48
2. 44 ... HOBEL Christian 78 il 45,50 45,66 1:31,16 9,68
3. 43 i BRAUCHART David 76 e 46,75 46,36 1:33,11 11,63
4, 45 POLSINGER Hubert 75 . 50,31 48,81 1:39,12 17,64
5. 41 SCHLATTE Martin 81 ... 52,17 51,09 1:43,26 21,78
AK Il / Damen
1 . FRIESACHER Margit 68 .. 45,24 45,74 1:30,98
2 48 i MARITSCHNIG Gerlinde 69 .. 1:14,51 53,71 2:08,22 37,24
AK Ill / Herren
1. 55 s RUSS Harald 68 ...l 40,95 39,11 1:20,06
2. 50 s STARK Gerald 70 ol 44,80 45,46 1:30,26 10,20
3. 53 s LOIBNER Karl 70 ol 45,72 46,29 1:32,01 11,95
4, 54 i QUENDLER Roman 65 ..l 54,99 55,78 1:50,77 30,71
Gasteklasse Damen
1 58 i PETSCHENIG Nicole 83 1:01,79 1:04,43 2:06,22
Géasteklasse Herren
1 [S1C T KOLLMANN Walter 77 e, 49,27 49,56 1:38,83
2 (S0 HASPITZ Klaus 77 e, 52,64 52,17 1:44,81 5,98
Disqualifiziert 2. Durchgang
40 i, GLABONIAT-BEDER Birgit 76 s Torfehler
Bewerbsstatistik
Gemeldete Te_ilnehmer: 35 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 34
Ausgeschiedene Teilnehmer: 1 H. Auernig
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